REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 103

viernes 18 de marzo de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

DE CAUCION
EXPEDIENTE No. OFICIO

10 60255
10 145134
10 148541
10 148728
10 150775

Paralos efectos legales, la presente lista sefijaen lugar visible al publico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

5076
5078
5075
5077
5074

SOLICITANTE

JAFER LIMITED
BIOGENERICOS SA.S.
TOPHARMA LTDA

ALPEX PHARMACEUTICAL LTDA.

LA SANTE VITAL LTDA

del diaviernes 18 de marzo de 2011.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 18 de marzo de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Péagina 1/1

NOTIFICADO A

ERNESTO CAVELIER FRANCO
ALVARO CORREA ORDONEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ERNESTO CAVELIER FRANCO

VENCIMIENTO

07/06/2011
07/06/2011
07/06/2011
07/06/2011
07/06/2011



