REPUBLICA DE COLOMBIA SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 103

viernes 18 de marzo de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

DE CAUCION

EXPEDIENTE	No. OF	CIO SOLICITANTE	NOTIFICADO A	VENCIMIENTO
10 60255	5076	JAFER LIMITED	ERNESTO CAVELIER FRANCO	07/06/2011
10 145134	5078	BIOGENERICOS S.A.S.	ALVARO CORREA ORDOÑEZ	07/06/2011
10 148541	5075	TOPHARMA LTDA	LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ	07/06/2011
10 148728	5077	ALPEX PHARMACEUTICAL LTDA.	ALVARO CORREA ORDOÑEZ	07/06/2011
10 150775	5074	LA SANTE VITAL LTDA	ERNESTO CAVELIER FRANCO	07/06/2011

Para los efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al público en la cartelera de la Superintendencia de Industria y Comercio, por el término de las horas de trabajo. del dia viernes 18 de marzo de 2011.

MARIA CONSUELO CASIJ REY SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfija hoy, viernes 18 de marzo de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJ REY SECRETARIA GENERAL AD HOC